
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/546/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie utworzenia autobusowych linii komunikacyjnych i wyrażenia zgody na zawarcie umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej Gminy Brzeźnica 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a     i art. 8 pkt 2, art. 22 ust. 1 pkt 1    ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz 
art. 22 ust. 2  ustawy z dnia z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 z późn. zm.) RADA GMINY 
BRZEŻNICA uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sieć przewozów autobusowych Gminy Brzeźnica będzie się składać z następujących linii 
komunikacyjnych: 

1) Brzeźnica-Sosnowice-Brzeźnica 

2) Brzeźnica-Tłuczań-Brzeźnica, 

3) Brzeźnica-Łączany-Brzeźnica, 

4) Brzeźnica-Paszkówka-Sosnowice-Brzeźnica, 

5) Sosnowice-Paszkówka-Sosnowice, 

6) Brzeźnica-Brzezinka-Brzeźnica, 

7) Brzeźnica-Bęczyn-Brzeźnica 

8) Brzeźnica-Chrząstowice-Łączany-Brzeźnica. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej z operatorem transportu publicznego na liniach o charakterze 
użyteczności publicznej, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9081


	UCHWAŁA NR LXIII/546/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-27T13:50:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




